АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.05.2023                                                                                                            № 29
д. Селино
О внесении изменений в постановление от 20.12.2019 № 54 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексная программа развития транспортной, жилищно-коммунальной   инфраструктуры и благоустройства Селинского сельского поселения на 2020 – 2023 годы»

(с изменением от 10.03.2023)
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации статьи 5 Закона Российской Федерации от 01.01.01 г. № 000-1 «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества», на основании статьи 25 Устава муниципального образования Селинского сельское поселение Кильмезского района Кировской области, администрация Селинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Программу «Комплексная программа развития транспортной, жилищно-коммунальной инфраструктуры и благоустройства Селинского сельского поселения на 2020 - 2023 годы», утвержденная постановлением от 20.12.2019 № 54 следующие изменения:

1.1. Приложения 1 и 2 изложить в следующей редакции. Прилагаются.
1.2. Дополнить Программу приложением 3. Прилагается.
2. Обнародовать постановление путем вывешивания на информационном стенде и официальном сайте Селинского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Селинского сельского поселения                             Р.Г. Галимов
PAGE